
Synchro d'Argent LIGUE: PACA

limite impression

Passé le: 21 janvier 2018 à : Saint Martin de Crau

CLASSEMENT EPREUVE PARCOURS A SEC

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 DE LASTELLE DU PRE Pauline NAT SYNCHRO MARTIGUES 2005 EPREUVE VALIDEE 5,933

2 VERSCHAEVE Emma DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2007 EPREUVE VALIDEE 5,900

2 LOPEZ Celia ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2003 EPREUVE VALIDEE 5,900

4 BROTONS Anaelle ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2003 EPREUVE VALIDEE 5,833

5 SIGA Yasmin ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2002 EPREUVE VALIDEE 5,767

5 RICO Fiona NAT SYNCHRO MARTIGUES 2002 EPREUVE VALIDEE 5,767

7 PEREZ Lou-Ann DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2007 EPREUVE VALIDEE 5,733

8 BARTHELEMY Estelle ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2001 EPREUVE VALIDEE 5,700

9 MIGLIORE Célia DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2003 EPREUVE VALIDEE 5,667

9 BRUNNER Maeva NAT SYNCHRO MARTIGUES 2005 EPREUVE VALIDEE 5,667

11 GERVAIS Lisa ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2002 EPREUVE VALIDEE 5,533

12 PIEPERS Clarence DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

12 BOUCHEREAU Marie DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2005 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

14 DELHOMME Nihed DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

15 RENAUD Loriane DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,333



Synchro d'Argent LIGUE : PACA

limite impression

Passé le: 21 janvier 2018 à : Saint Martin de Crau

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Technique

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 RENAUD Loriane DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,567

1 BANA Camille NAT SYNCHRO MARTIGUES 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,567

1 RAVEL Lucie NAT SYNCHRO MARTIGUES 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,567

4 STOLER Lalie AUBAGNE NATATION 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,533

5 BERTET-FAGOT Fanny AUBAGNE NATATION 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,400

6 BOUCHEREAU Marie DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2005



Synchro d'Argent LIGUE : PACA

limite impression

Passé le: 21 janvier 2018 à : Saint Martin de Crau

CLASSEMENT EPREUVE PROPULSION - Ballet

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat Score

1 DE LASTELLE DU PRE Pauline NAT SYNCHRO MARTIGUES 2005 VALIDATION PARTIELLE 6,100

2 RERBAL Melissa DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,833

3 LOPEZ Celia ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,800

4 SENDRA Matilde NAT SYNCHRO MARTIGUES 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,767

5 MALGORN Marie NAT SYNCHRO MARTIGUES 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,733

6 COLLOT Victoria PAYS D'AIX NATATION 2007 VALIDATION PARTIELLE 5,667

7 GIACALONE Leonie AUBAGNE NATATION 2003 VALIDATION PARTIELLE 5,600

7 HARZIC Thea NAT SYNCHRO MARTIGUES 2002 VALIDATION PARTIELLE 5,600

9 PIEPERS Clarence DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2005 VALIDATION PARTIELLE 5,567

10 PONARD Estelle DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,533

10 DUONG LY LAN DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2004 VALIDATION PARTIELLE 5,533

12 GERVAIS Lisa ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,500

13 CESAR LYSA DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,467

14 DELHOMME NIHED DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

14 FABRE Marinette NAT SYNCHRO MARTIGUES 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

14 MARTINELLI Marie PAYS D'AIX NATATION 2006 EPREUVE NON VALIDEE 5,433

17 BANA Camille NAT SYNCHRO MARTIGUES 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,367

18 ROSSETTI Olivia AUBAGNE NATATION 2005



Synchro d'Argent Comité :

limite impression

Passé le: 21 janvier 2018 à : Saint Martin de Crau

CLASSEMENT EPREUVE TECHNIQUE

N° Nom et Prénom Club
année de 

naissance Résultat él. 1 él. 2 él. 3 él. 4 Score

1 MARTINELLI Marie PAYS D'AIX NATATION 2006 EPREUVE VALIDEE 5,900 6,133 5,900 6,000 12,108

2 EL ATTIQUI Noha PAYS D'AIX NATATION 2007 EPREUVE VALIDEE 5,733 5,967 5,567 5,700 11,608

3 PIETRI Justine ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2001 EPREUVE VALIDEE 5,567 5,800 5,700 5,600 11,183

4 RENAUD Loriane DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2004 EPREUVE VALIDEE 5,767 5,633 5,500 5,333 11,125

5 PIEPERS Clarence DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2005 EPREUVE VALIDEE 5,600 5,500 5,600 5,300 11,075

6 BARTHELEMY Estelle ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2001 EPREUVE NON VALIDEE 5,700 5,633 5,600 5,500 11,100

7 OSMAN Anais ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,700 5,567 5,533 5,533 11,067

8 GERVAIS Lisa ISTRES SPORTS NAT SYNCHRO 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,500 5,533 5,467 5,467 11,008

9 CESAR Lysa DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,633 5,667 5,367 5,067 11,000

10 MALDAGUE Laura DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2002 EPREUVE NON VALIDEE 5,800 5,467 5,333 5,300 10,850

11 MIGLIORE Célia DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2003 EPREUVE NON VALIDEE 5,433 5,833 5,433 5,133 10,775

12 DELHOMME Nihed DAUPHINS LES PENNES-MIRABEAU 2004 EPREUVE NON VALIDEE 5,533 5,300 5,467 5,233 10,758

13 ROSSETTI Olivia AUBAGNE NATATION 2005

PACA


